

Årsrapport for 2018

Moon ApS
Amagertorv 5, 2.
1160 København K
CVR-nr. 34 80 31 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2/5-2019*


dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moon ApS
Amagertorv 5, 2.
1160 København K

CVR-nr.: 34 80 31 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 13. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Martin Gjesing, direktør
Frederik Bjerregaard Sørensen, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre selskaber at drive reklamebureau.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.903.891, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.407.503.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	år	0
---	---	----	---

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		8.180.691	6.301.361
Personaleomkostninger	1	-5.655.838	-4.779.041
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.524.853	1.522.320
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-64.044	-61.042
Resultat før finansielle poster		2.460.809	1.461.278
Finansielle indtægter		4.405	0
Finansielle omkostninger	3	-9.682	-21.578
Resultat før skat		2.455.532	1.439.700
Skat af årets resultat	4	-551.641	-332.831
Årets resultat		1.903.891	1.106.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.700.000	900.000
Overført resultat		203.891	206.869
		1.903.891	1.106.869

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.895	128.357
Materielle anlægsaktiver	5	113.895	128.357
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		37.200	37.200
Finansielle anlægsaktiver		37.200	37.200
Anlægsaktiver i alt		151.095	165.557
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.332.038	2.624.514
Andre tilgodehavender		409.084	497
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	56.216
Udskudt skatteaktiv		8.275	5.296
Selskabsskat		215.595	0
Periodeafgrænsningsposter		27.805	77.224
Tilgodehavender		4.992.797	2.763.747
Likvide beholdninger		925.331	1.506.819
Omsætningsaktiver i alt		5.918.128	4.270.566
Aktiver i alt		6.069.223	4.436.123

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		84.000	84.000
Overført resultat		1.623.503	1.419.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	900.000
Egenkapital	6	3.407.503	2.403.614
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.392.725	774.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.280	19.895
Selskabsskat		0	238.245
Anden gæld		1.181.715	999.940
Kortfristede gældsforpligtelser		2.661.720	2.032.509
Gældsforpligtelser i alt		2.661.720	2.032.509
Passiver i alt		6.069.223	4.436.123
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.802.549	4.007.440
Pensioner	600.943	420.150
Andre omkostninger til social sikring	65.857	57.119
Andre personaleomkostninger	186.489	294.332
	<u>5.655.838</u>	<u>4.779.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
	2018 kr.	2017 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	64.044	61.042
	<u>64.044</u>	<u>61.042</u>
	2018 kr.	2017 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalejere	2.529	4.508
Andre finansielle omkostninger	7.153	9.348
Valutakurstab	0	7.722
	<u>9.682</u>	<u>21.578</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	554.620	335.082
Årets udskudte skat	-2.979	-2.251
	<u>551.641</u>	<u>332.831</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		291.615
Tilgang i årets løb		49.582
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>341.197</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		0
Årets opskrivninger		0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		163.258
Årets afskrivninger		64.044
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>227.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>113.895</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	84.000	1.419.612	900.000	2.403.612
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	203.891	1.700.000	1.903.891
Egenkapital 31. december 2018	84.000	1.623.503	1.700.000	3.407.503

Virksomhedskapitalen består af 840 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Siden stiftelsen er der foretaget kapitalnedsættelse, 42.000 til kurs 100 den 17. juli 2013.

7 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sun Moon Star Holding ApS, 50%

Sun Kill Moon Holding ApS, 50%